

Apinasta artistiksi... ei kun artistista (pää)toimittajaksi!



Kiven omakuva

"Sarjainfo on ollut minulle tärkeä lehti aina siitä asti, kun liityin sarjakuvaseuraan vuonna 1978", sanoo lehtemme uusi päätoimittaja Kivi Larmola, joka astuu toimeen vuoden 1997 ensimmäisestä numerosta lähtien. Aiemminhan Larmola on tunnettu sarjakuvantekijänä. Puupäähätun hän sai vuonna 1991.

"70-luvulla elettiin aikaa, jolloin sarjakuva oli joko hyvä tai huono. Viimeisen 10-15 vuoden aikana sarjakuvaharrastuksen kenttä on eriytynyt pieniin ryhmiin. Enää ei voi puhua kaikille yhteisistä sarjakuvista eikä pitää itsestään selvänä, että kaikki olisivat lukeneet jotkut tietyt jutut."

"Siksi Sarjainfon tehtävä sarjakuvakentän esittelijänä on laajempi kuin ennen. Sarjainfon pitää toimia saatevarjona, joka kokoaa alleen kaikki erilaiset sarjakuvat ja siksi sen linjaa pitää laajentaa entisestään. Minä haluaisin, että sarjakuvaharrastus tarkoittaisi automaattisesti Sarjainfon lukemista. Sen pitäisi kiinnostaa myös sarjakuvantekijöitä. 70-lukulaista mustavalkoisuutta en kaipaa", Larmola linjaa.

Toimituksellisen linjansa toteuttamiseksi Larmolalla on nivaska uusia ideoita.

"Infon taitto todennäköisesti muuttuu jonkin verran. Palaamme luultavasti vanhaan Tarmo Koiviston aikaan tekstaamaan logoon. Juttujen pituudeksi tulee pääsääntöisesti korkeintaan kolme sivua, jotta ne ovat helppolukuisia. Uusia palstoja on suunnitteilla, esimerkiksi kysymys-vastaus -palsta, historiaa valotetaan vanhojen mestareiden esittelyillä ja niin edelleen. Mitään vanhoja palstoja en aio lopettaa."

"Toivon, että Sarjainfo säilyy mielenkiintoisena ja kattavana sarjakuva-alan lehtenä. Toivotan mahdollisimman monet ihmiset ideoineen ja kirjoituksineen tervehdulleeksi ja haluan palauttaa lehteen terveen hulluuden."

Harri Röpötti

Suomen sarjakuvaseura ry. etsii

osa-aikaista kirjanpitäjää

vuoden 1997 alusta. Työtehtäviin kuuluu mm. tilitapahtumien kirjaaminen, laskutus, kustannusseuranta ja tilinpäätös. Työhön kuuluu keskimäärin 1-2 tuntia viikossa ja siitä maksetaan palkkiota 5.000 mk (1997). Työ on itsenäistä ja vaatii tarkkuutta. Tarvittaessa työhön annetaan ohjausta.

Hakemukset tulee lähettää viimeistään 10.2.1997 osoitteeseen: Suomen sarjakuvaseura, PL 927, 00101 Helsinki. Lisätietoja antaa taloudenhoitaja Tanja Rasila, puh. t. (09) 1341 7066 ja k. (09) 802 5468. E-mail: tanja.rasila@minedu.fi.